
年末年始 営業日のお知らせ
〔2025年12月28日～2026年1月7日〕

年末年始における「ぐりる屋島」「T-Lounge」の営業につきまして、下記のとおりご案内申し上げます。

ぐりる屋島

T-Lounge

28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7

…年末年始特別メニューにて営業…通常営業

ぐりる屋島

12月 1月

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

ランチ・ディナーともに、3日前までの完全予約制とさせていただきます。
12月31日(水)～１月4日(日)の期間は年末年始の特別メニューをご提供いたします。

ぐりる屋島
営業時間

ご予約・お問合せはお電話にて承ります。

tel.���-���-����
(ぐりる屋島直通)


